
 
Uchwała Nr XIV/113/08 
Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia  25 kwietnia 2008 r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 r 
 
  
Na podstawie art. 18a ust. 5, art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  
Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) w związku z § 106 ust. 2 Uchwały Nr IV/25/03 
Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie Statutu Gminy Dobra  ( Dz. U. Woj. Wielkopolskiego Nr 51, 
poz. 978 ze zm. ) 
 
R a d a   M i e j s k a  w Dobrej uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2008 w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 

 

 



Załącznik do Uchwały 
nr XIV/113/08 z dnia 

25.04.2008 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                    
PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2008 
 
 
 
Terminy posiedzeń i ich temat 
 
Lp. 
 

Termin posiedzenia 
 

temat 

1. II. 2008 Przyjęcie planu pracy na 2008 
2. III 2008 Ocena sprawozdania z wykonania budżetu. 

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2007 r. 
3. IV. 2008 Uzgodnienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium           

dla Burmistrza Dobrej 
4. V.2008 Kontrola problemowa 
5. VI. 2008  Kontrola problemowa 
6. IX. 2008 Kontrola kompleksowa 
7. X. 2008 Kontrola problemowa 
8. XI. 2008 Kontrola kompleksowa 
 
 
 
Terminy i wykazy jednostek,  które zostaną poddane kontroli problemowej  
 
 
Lp. 
 

Termin kontroli 
 

Nazwa kontrolowanej jednostki Zakres kontroli problemowej 

1. m.-c V. 2008 Urząd Miejski w Dobrej Wykonanie uchwał Rady 
Miejskiej w Dobrej V kadencji  

2. m.-c VI. 2008 Urząd Miejski w Dobrej  Realizacja Regulaminu 
utrzymania czystości i 
porządku w Gminie Dobra – 
Uchwała Nr 

3. m.-c X. 2008 Urząd Miejski w Dobrej Organizacja Urzędu po 
zmianach organizacyjnych     i 
lokalowych  

 
 
 
Terminy i wykazy jednostek , które zostaną poddane kontroli kompleksowej 
 
Lp. 
 

Termin kontroli 
 

Nazwa kontrolowanej jednostki Zakres kontroli kompleksowej 

1. m.-c. IX.2008 Miejsko – Gminny Ośrodek 
Kultury w Dobrej 
Biblioteka Publiczna w Dobrej 

Pełna kontrola 

2. m.-c  XI. 2008 Miejsko -  Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Dobrej  

Plan finansowy wydatków       i 
jego realizacja 

 



Komisja Rewizyjna            Dobra, 31 marca 2008 r.  
Rady Miejskiej w Dobrej 
 
 
 
 
         
 
 

Rada Miejska 
w Dobrej 

 
 
 
 
 
 Na podstawie § 106 ust. 2 Uchwały Nr IV/25/03 Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie 
Statutu Gminy Dobra ( Dz. U. Woj. Wielkopolskiego Nr 51, poz. 978 ze zm. ) przedkładam Radzie 
Miejska w Dobrej  Plan pracy na 2008 r według załącznika do pisma 
 
 
                Przewodniczący  
       Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrej 
 
           w Dobrej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2008 
 
Terminy posiedzeń i ich temat 
 
Lp. 
 

Termin posiedzenia 
 

temat 

1. II. 2008 Przyjęcie planu pracy na 2008 
2. III 2008 Ocena sprawozdania z wykonania budżetu. 

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2007 r. 
3. IV. 2008 Uzgodnienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium           

dla Burmistrza Dobrej 
4. V.2008 Kontrola problemowa 
5. VI. 2008  Kontrola problemowa 
6. IX. 2008 Kontrola kompleksowa 
7. X. 2008 Kontrola problemowa 
8. XI. 2008 Kontrola kompleksowa 
 
 
Terminy i wykazy jednostek,  które zostaną poddane kontroli problemowej  
 
 
Lp. 
 

Termin kontroli 
 

Nazwa kontrolowanej jednostki Zakres kontroli problemowej 

1. m.-c V. 2008 Urząd Miejski w Dobrej Wykonanie uchwał Rady 
Miejskiej w Dobrej V kadencji  

2. m.-c VI. 2008 Urząd Miejski w Dobrej  Realizacja Regulaminu 
utrzymania czystości i 
porządku w Gminie Dobra – 
Uchwała Nr XXIII/185/06 

3. m.-c X. 2008 Urząd Miejski w Dobrej Organizacja Urzędu po 
zmianach organizacyjnych     i 
lokalowych  

 
 
Terminy i wykazy jednostek , które zostaną poddane kontroli kompleksowej 
 
Lp. 
 

Termin kontroli 
 

Nazwa kontrolowanej jednostki Zakres kontroli kompleksowej 

1. m.-c. IX.2008 Miejsko – Gminny Ośrodek 
Kultury w Dobrej 
Biblioteka Publiczna w Dobrej 

Pełna kontrola 

2. m.-c  XI. 2008 Miejsko -  Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Dobrej  

Plan finansowy wydatków       i 
jego realizacja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała Nr XIV/113/08 
Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2008 r. 

 
Na podstawie art.18a ust. 5, art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 106 ust. 2 Uchwały Nr IV/25/03 Rady 
Miejskiej w Dobrej w sprawie Statutu Gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 51, poz. 
978 ze zmianami) 
Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2008 
LUTY 

Przyjęcie planu pracy na 2008 r. 

MARZEC  

Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2007 r.  

Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej  
za 2007 r. 
 
KWIECIEŃ 
Uzgodnienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Dobrej 

MAJ 

Kontrola funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Dobrej  

CZERWIEC 
Realizacja ustawy w sprawie utrzymania czystości i porządku w gminie. /Regulamin 
Utrzymania i Porządku na terenie Gminy i Miasta DOBRA-Uchwała nr V/23/97 RM Dobrej z 
dnia 16.10.1997 r./ 

Informacja z realizacji programu „Wszystko zaczyna się od marzeń” 

WRZESIEŃ  

Kontrola z funkcjonowania Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Dobrej 
Informacja z funkcjonowania oświaty na terenie miasta i gminy Dobra 
 
PAŹDZIERNIK 
Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej od początku kadencji 

LISTOPAD  

Kontrola wykorzystania środków w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrej 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


